
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 3715, 3716– 22119 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeziny uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się stawki minimalnego czynszu za wy-
najem lokali przeznaczonych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej:
a) od lokali znajdujących się w budynku Urzędu 
Gminy - 10,00 zł netto/m²
b) od lokali znajdujących się w budynku przy-
stanku PKS Brzeziny - 5,40 zł netto/m²
c) od budynków gospodarczych - 1,60 zł netto/
m²
d) od garaży komunalnych - 1,70 zł netto/m²
e) od lokali w budynkach szkolnych - 2,00 zł 
netto/m²
f) od pozostałych lokali - 4,10 zł netto/m².
2. Ustala się stawki minimalnego czynszu za wy-
najem gruntu na prowadzenie działalności gospodar-
czej:
a) od gruntów w centrum Brzezin - 0,38 zł net-
to/m²,
b) od pozostałych gruntów - 0,19 zł netto/m².
3. Ustala się stawki minimalnego czynszu od gara-
ży i pomieszczeń gospodarczych - 1,25 zł netto/m².
4. Ustala się stawkę minimalną czynszu od loka-
li służących celom bezpieczeństwa publicznego w 
kwocie - 0,50 zł netto/m².

5. Ustala się stawkę minimalną od gruntów prze-
znaczonych na cele produkcji rolnej -od hektara fi-
zycznego w równowartości 3q średniej ceny skupu 
żyta ogłaszanej w Monitorze Polskim przez Preze-
sa GUS na podstawie ustawy o podatku rolnym 
6.Ustala się stawkę minimalną czynszu za dzierża-
wę gruntów nie przeznaczonych na cele produkcji 
rolnej oraz nie przeznaczonych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - 0,19 zł netto/m².

§2.1. Stawki określone w §1 ust. 1, 2, 3, 4, 6 
obowiązują za okresy miesięczne.
2. Stawki określone w §1 ust. 5 obowiązują w 
okresie rocznym.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brzeziny.

§4. Traci moc uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 
28/V/07 z dnia 28.02.2007 r. zmieniona uchwa-
łą Rady Gminy Brzeziny Nr 95/XIV/08 z dnia 
27.02.2008 r.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Na-
uczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Przyjmuje się Regulamin określający kryteria 
i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wycho-
wawczej i opiekuńczej ze specjalnego funduszu na-
gród dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Rychtal.

§2. Traci moc Uchwała Nr III/15/06 Rady Gminy 
Rychtal z dnia 28 grudnia 2006 roku.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rychtal.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Adam Bakalarz

3715

UCHWAŁA Nr 168/XXV/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za najem i dzierżawę lokali i gruntów wcho-
dzących w skład zasobów komunalnych Gminy

3716

UCHWAŁA Nr XXIV/139/09 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze specjalnego funduszu nagród 

dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rychtal


